

Tilbakeblikk på April 2022



Nå er våren her..... sol og mye fint vær. «Sol ute, sol inne, sol i hjerte, sol i sinnet, sol bare sol...» Sol og fint vær gjør sitt til at barna vil være mye ute. Våren betyr lettere klær og sko. Mindre klær ute gir også en lettere bevegelses frihet til lek og oppdagelse av hva vi nå faktisk har lært og klarer selv.

Barna på sommerfuglen er glade i å være ute. «Store siden» er for tiden populær. sykle, store akesklier og flere ulike husker er spennende og gir nye utfordringer. Våren betyr også at det spirer og gror ute i naturen. På uteplassen ser man blomstene komme frem og insektene våkner til live. Insektsjakt er spennende.

Mye fin lek ute og mange aktive barn. Sandkasselek er også populært, her lages det hus, kaker, is med mer. Is og kaker blir servert i butikken. Leken i sandkassa skaper mange gode relasjoner mellom barna, små og store barn samt voksne leker sammen. Barna lærer av hverandre og de hjelper hverandre. De små ser opp til de store og de vil gjøre slik de store gjør. De store barna blir gode rollemodeller for de små.



PÅSKE

Vi lagde noen påskekyllinger og vi hadde en hyggelig påskefrokost med dere foreldre. Vi fikk besøk av Påskeharen.



Spente barn som er på utkikk etter påskeharen. Påskeharen kom og den hadde med seg påskeegg. Påskeharen var litt redd av seg så Lindah listet seg ut for å møte påskeharen. Lindah fikk både klem og påskeegg av haren. Egget delte hun med alle sommerfuglene. Alle satt på gulvet i en ring og fulgte spent med på hva som var inne i egget.... der var det sjokolade.

Vennskap er viktig for barn i alle aldre.

Rammeplan sier: «I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.»

Å være venner er å møtes i et forhold hvor den enkelte opplever seg som godtatt og verdsatt for akkurat den han eller hun er. De yngste barna har også sterke vennsapsrelasjoner. Mange barn gir uttrykk for at det beste ved barnehagen er å få møte andre barn og å leke med vennene sine. Vennskap bidrar til en følelse av deltagelse og fellesskap som igjen bidrar til positiv selvfølelse. Å tilhøre en gruppe gir barn trygghet og sosial tilknytning.

Opplevelser sammen med andre barn kan være veien inn i nye vennskap. Å etablere vennskap og opprettholde den er en viktig faktor i sosialiseringprosessen og en forebyggende faktor mot uheldig og negativ utvikling.



Selvstendighet

Selvstendighets trening er en stor del av barnas hverdag i barnehagen. Der er en stor frihetsfølelse å klare selv. Vi oppfordrer også dere foreldre til å tenke selvstendighetstrening i de fleste situasjoner. Oppgaver og gjøremål kan ta litt lengere tid enn hva vi hadde tenkt, men det er en viktig investering i barnas liv i å klare selv og selvfølelsen vokser.

Hjelper vi barna for mye?

Ofta er det godt ment hvis vi faller for fristelsen til å hjelpe barnet vårt for mye, og nærmest overtar oppgaven for dem. Dette kan likevel skape en hjelpeløshet hos barnet, slik at han tror han ikke kan få det til. Barn som alltid får hjelp før de får sjansen til å prøve selv, får heller ikke kjenne på den gode følelsen av å få til noe helt selv.

MESTRINGSFØLELSEN er viktig for barna for at de skal bli motivert til å prøve nye ting.



FYSISK AKTIVITET



Hilsen oss på Sommerfuglen